
         V.Pelikán Pacov Trading s r.o.  
                Nádražní 1153                                                      

                    Pacov, 395 01  

                Česká republika                                                                             Mob. tel. + 420 777 710 594–5               

 
                                    

            Přeprava a stáčení piva – PÁRTY TANK 
                              

                                                       E-mail:   info@vpelikanpt.cz    Internet:  www.duotank.cz             

 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

Popis zařízení: 
 

Jedná se o zařízení umožňující převoz a stáčení piva 
do pivních tanků v restauraci, nebo použití jako „Párty 
tank“ (festivaly, sportovní akce atd.) 
 

 

 
Provedení: 
 

Izolovaný pivní tank DUOTANK 500 litrů v nerezovém 
provedení v nosné konstrukci, který je umístěný na 

přívěsném vozíku. Pivní tank je doplněn vzduchovým 
kompresorem pivním chlazením a příslušenstvím pro 
stáčení a čepování piva. Při použití s výčepním 
stojanem (součást vozíku na přání objednatele) 
možno používat pro přímé čepování piva na akcích.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické údaje: 
 

- Pivní tank DUOTANK 500 litrů, izolovaný, 
dochlazovaný, provedení broušená nerez. 

- Pivní tank je určen pro použití s pivním vakem. 

- Pivní chlazení pro dochlazování tanku a chlazení 
piva umístěné na vozíku. 

- Vzduchový kompresor pro vytlačování piva 
z tanku umístěný na vozíku. 

- Na přání možno doplnit o – výčepní stojan, stáčecí 
hadice pro propojení s pivním tankem 
v restauraci, počítadlem piva atd. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Dodávání: 
 

Zařízení je možno dodat včetně přívěsného vozíku, 
nebo namontovat na dodaný vozík objednatelem 
odpovídající velikosti a specifikace. Při předání 
zařízení je provedeno zaškolení obsluhy k provozu 

tohoto zařízení. 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@vpelikanpt.cz
http://www.duotank.cz/

